
DA CONSERVARE A CURA DEL GESTORE DELLA STRUTTURA RICETTIVA 

Regolamento Comunale per l’applicazione dell’imposta di soggiorno approvato con deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 24 del 28/03/2023 

 

 

COMUNE DI SILVI 
(Provincia di Teramo) 

 

DICHIARAZIONE DI OMESSO VERSAMENTO DELL’IMPOSTA DI SOGGIORNO 

DA PARTE DELL’UTENTE/CLIENTE 

Il/La sottoscritto/a 

cognome:  ______________________________________________________________________________  

nome: _________________________________________________________________________________  

nato/a a ______________________________________il _________________________________________  

residente a ___________________________________________________ Prov. _______  Cap __________  

in via  _________________________________________________________________________________  

codice fiscale ___________________________________________________________________________  

recapito tel. * ___________________________________________________________________________  

email/pec * _____________________________________________________________________________  

(*campo non obbligatorio) 

 

consapevole che con deliberazione commissariale n. 3 del 14/02/2018 il Comune di Silvi ha adottato il 

Regolamento l’applicazione dell’imposta di soggiorno, da ultimo modificato ed approvato con Deliberazione 

di Consiglio Comunale n. 24 del 28/03/2023;  

consapevole di ogni conseguenza prevista dalla regolamentazione comunale nonché dalla vigente disciplina 

legislativa in materia per l’omesso/ritardato/parziale versamento dell’imposta;  

DICHIARA 

di esser ospite nella struttura ricettiva del Comune di Silvi denominata  ______________________________ ; 

per il periodo che va dal  __________________________ al _____________________________________ ; 

di esser stato informato dell’obbligo di corrispondere l’imposta di soggiorno per il suddetto periodo;  

di ritenere di non corrispondere al gestore della struttura ricettiva di cui sopra l’imposta per € ______________ 

calcolata sulla base dei giorni di durata del soggiorno nonché delle tariffe in essere;  

che l’omissione del versamento dell’imposta dipende dai seguenti motivi: _____________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________ 

 

Informativa ex art. 13 D. Lgs. N. 196/2003 e s.m.i./nuovo regolamento UE 2016/279 per il trattamento dei dati personali  

Il gestore della struttura ricettiva ha l’obbligo di conservare per cinque anni tale dichiarazione, al fine di rendere possibili i controlli 

tributari da parte del Comune di Silvi - Via Garibaldi n. 16, che agisce quale titolare del trattamento dei dati in essa contenuti 

Dichiaro di esser informato che i miei dati personali saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del 

procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa.  

L’Avv. Sandro Di Minco (dpo@comune.silvi.te.it) è il Responsabile della protezione dei dati personali del Comune di Silvi.  

Luogo e data  

________________________________      

                                Firma  _______________________________ 

mailto:dpo@comune.silvi.te.it

